image1.emf
                                                                                                                                         СЕЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА   КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   четвертого созыва     РЕШЕНИЕ     от  16 .07.2021                                                                                              №  3/4     О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы от  19.04.2016 г № 4/3 «Об утверждении Положения    «О статусе депутата Селинской сельской Думы,    выборного должностного лица местного самоуправления»      В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.200 3 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», с Уставом муниципального образования Селинское сельское  поселение Кильмезского района Кировской области Селинская сельская  Дума РЕШИЛА:     1. Внести в решение  Селинской сельской Думы от 19.04.2016 г № 4/3   « Об утверждении Положения «О статусе депутата Селинской сельской  Думы, выборного должностного лица местного самоуправления» (с  изменениями от 06.12.2016 № 11/1;от 14.10.2019 №6/6;от 14.11.2019 № 7/6)   следующие  изменения:   1 .1. в  части 1 пункт 2  статьи 9 слова «членами Совета Федерации  Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами  «сенаторами Российской Федерации».   2 . В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования  Селинское  с ельское поселение обнародовать настоящее решение путем  первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на  информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам,  определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня  по дписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте  муниципального образования Селинское сельское поселение.           Председатель Думы:                                                                    А.С.   Журавлев     Глава    поселения:                                                                                 Р.Г.   Галимов

Microsoft_Word_Document1.docx

2

СЕЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2021                                                                                            № 3/4

О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы от 19.04.2016 г № 4/3 «Об утверждении Положения

«О статусе депутата Селинской сельской Думы,

выборного должностного лица местного самоуправления»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Селинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 19.04.2016 г № 4/3 «Об утверждении Положения «О статусе депутата Селинской сельской Думы, выборного должностного лица местного самоуправления» (с изменениями от 06.12.2016 № 11/1;от 14.10.2019 №6/6;от 14.11.2019 № 7/6) следующие изменения:

1.1. в  части 1 пункт 2  статьи 9 слова «членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации».

2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинское  сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Селинское сельское поселение.

[bookmark: p24091]

Председатель Думы:                                                                    А.С. Журавлев

Глава  поселения:                                                                              Р.Г. Галимов